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Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl lesta, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV-

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

3 Quartos

r Areia Preta n
1 Quarto

TERTULIANO RÊ60- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, sl 2 amb, 1/4, 
demais dep, gar, lazer. R$ 160 
mil. TR17793.

IM O B IL IÁ R IACAÍO
FERNANDES

DES0E1992 | CRECMtN 1191/J
Fone - 4008-0001

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo t ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl lesta, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, Ia-, 
zer. R$650 mil. TR16167.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Excel 
apto c/212m2, c/4 sts, sl p/3 amb, 
lavabo, 3 vg gar, pise. R$ 160 mil 
ávvsta. APV.17935.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto, todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 milhões. 
TR16637.

Barro Vermelho

2 Quartos

♦ de3Quartos

PERES A PERES IMÓVEtS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sts, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv.desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl lesta, playg, 264m2. R$ 
850 miL AV-01929.

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, t gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 56m2, boa localiz, 2/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, elev, 1 vg gar. R$ 
175 m í à vista. APV. 18248.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm apto, sl 2 amb/var, 2/4 (1 ste) 
wc soc demais dep, gar, lazer R$ 
175 mil. TR17046.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Bom 
Apto. c/99m2,3/4 snd 2 stes, sl p/ 
3 amb, coz c/arm, 1 vg gar. R$ 
240 mil. APV. 18218.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm apt am­
bientado c/arm, 3/4 s/1 ste c/clo- 
set, sl 2 ambs, coz, 2 gar, lazer 
compl. VAV-7004.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm apt am­
plo, 3/4 s/1 ste c/doset s l 2 amb, 
coz, 2 gar, lazer compl conserv.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SáWDom. 
Novo, ótimo local, sl, lav, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lazer. R$ 
230 mil. TR17609.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáh/Dom. 
Exc. local, sl 2 amb, 3/4 (1 ste). 
demais dep, 2 gar, lado sombra. 
R$165 mil. TR17849.

2 Quartos

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sts, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
test, playg. R$ 190 mil. AV-01411.

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste. doset, 2 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, pise, 2 gar, 2 
elev, sl lesta, playground, 120m2. 
R$260 mil. AV-01874.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Bom 
apto 55m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, 1 vg gar. R$ 170 mil 
á vista. APV.18350.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
bem localiz, 59m2,2/4 sd 1 ste, sl 
p/2 amb, coz, ár serv, t vg gar, ár 
lazer. R$ 180 mil. a vista. 
APV.18342.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Apto Metro- 
polis, 2/4 sd 1 ste, sl 2 amb, avr, 
lazer, 1 gar. VAV-7050.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond. ME- 
TROPÓLIS: Repasse! 2/4, COZ, 
ár. serv, wc soc, sla. 2 ambs.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 2/4 sd 1 sle, coz, chur­
rasq, pise, gar, 2 elev, sl festas, 
playg, qdr.poliesp. R$ 155 mil. 
AP01395.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo sl 2 amb, 2/4 (t ste) demais 
dep, gar, Id somb, lazer R$ 170 
mil. TR17631.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F .9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart- ar nobre 
Candelária, and.medio baixo, 1 st 
(wc, blindex ♦ espelhos), 1 semi- 
ste, (wc, blindx + armars), var c/ 
blindex, sl 2 ambts, ampla (roda 
teto), coz, (armars) * ar serv, (ar­
mars), entrad.serv, 120m2, ár pri- 
vat, 1 vg gar, guarita, valor venda 
R$ 180 mil. APV338 (CIT). 
www.imoveisempfe.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, sl p/3 amb, 
3 sts, coz, desp, dep, 3 gar, ár la­
zer compl. R$570 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, 3/4, s/1 ste, coz, dep 
emp, gar 02 carros.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc apto 3/4 (2 ste), sl cl 
var,2vgsgar.86m2.

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suit, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, sl de testa, playground. R$ 
350 mil. AV 00900.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Ótimo 
apto em const c/123m2,3 sts, sl 
p/3 amb, lavabo, coz, ár lazer, 2 
vgs gar. R$ 360 mil á vista. 
APV.18363.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/teriados das 8 às 17h. ótimo 
apto novo, 123m2, 3 sts, sl p/3 
amb, lavabo, coz, ár lazer, elev, 2 
vg gar. R$350 mil. APV.18347.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/teriados das 8 às 17h. Exc 
apto, 250m2,3 ste, 2 sl p/ 3 amb, 
coz d arm, dep emp, 4 vg gar, ár. 
lazer R$730 mil. APV.18316.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
0.3133. F:8847.5470. Apto. Novo, 
3 stes, sla. 2 ambs, wc soc, ár. 
serv, ár. lazer. R$245 mil.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. apto, andar alto, sl 2 amb, 
lav, 3 sts, demais dep, 3 gar, la­
zer. R$550 mil. T R 17817.

9 de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no- 
bre, bla vista, and.me.alto, Ido. 
somb, exc acab, 4 sts, 1 ste mást 
(ctost), 1 ste revers c/var, sl p/2 
amb, var, coz, (cba granit), ár 
serv, dep compl, pso granit + ce- 
ram, exc.ar.lazer, s.lest, pise, 
churrasq, parq.jdim c/paisagis, 
port 24 hrs, 2 elev, 3 vgs gar. 
APV.7210 (ap). www.imoveisem- 
pre.com.br.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647 
2000. Exc ap 4/4(4 ste) 2 sl, 4 va­
gas na gar.

IM O B IL IÁ R IACAÍO
FERNANDES

DESOE1992 | CRECMtN 1191/J
Fone - 4008-0001
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GH Candelária

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Candelária

1.1 Capim Macio 1.1 Cidade Alta

-t- de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no- 
bre, and.méd.baixo, Ido somb, 4 
sts (armars + blindex + gran), st 
mást (doset * armar + hidro + 
blindx + esc), sl p/4 amb, (var + 
sanea * r.teto), sl tv, lavabo, coz 
(armars), desp, ár serv, ent serv, 
dep compl, pso cer, ficam os fixs 
(armars + espelhos), ar lazer, 
s.fests, churrasq, jogs, 2 pise, 
sauna, P.groung, sl iitnes Q.po- 
liespo, vig 24 hrs, jdim, 2 elev, 3 
vgs gar, àr priv, 257m2. APV.7230 
(bi). www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel Apartam, ar.no- 
bre, and.me.alto, méd.baixo, Ido 
somb, climatizad, 4 sts (arm + 
blindex + grani), sts mást (closet t  
arm + blindex), sl p/2 amb (var in- 
corp + sanea + rda tto), esc, sl 
jant, lava coz, (arm+gran), desp, 
ár serv, ent serv, dep.comp, pso, 
porcel, cer, port plvotant, (icam fi­
xos (armars + espel), ár lazer, 
s.fest, churrasq, 2 pise, sauna, 
P.groung, Q.poliesp, vig.24 hrs, 2 
elev, 3 vgs gar, ar.priv.300m2. 
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
www.cadfemandes.com.br. Apto 
bom, localiz exc, 2/4, sl p/ 2 amb, 
wc, coz ár. serv, 1 vg gar, RJ 100 
mil à vista. APV.18296.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.cadlemandes.com.br. Apto 
bom 2/4, sl p/2 amb, coz, wc, 1 vg 
gar, ár lazer RJ 87 mil à vista. 
APV.18386.

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.cadfernandes.com.br. apto, 
2/4 snd t  suit, sl d  2 amb, var, wc, 

‘ o6zt/àrm',1Vg gar, à vista R J 88 
mil. APV.18184.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F:8847.5470.Green To- 
wer. Décimo quarto and, 2/4, wc, 
coz, sala, sombra, cond. c/lazer.

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantào sáb/dom. 
Apto, ótima localiz, sl 2 amb, 2/4 
(1 ste), demais deps, gar, lado 
sombra. RJ 115 mi. TR17317.

TERTULIANO RÉGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Apto novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, ♦ 
dep, gar, Id somb. RJ 82 m i TR 
17145.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 ás 17h. 
www.cadfemandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, coz, 1 vggar. RJ 110 mil, fi­
nancia mediante sinal. 
APV.18209.

CAIO FERNANDES ■ C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 ás 17h. 
www.cadfemandes.com.br. apto, 
56m2, 2/4, sl p/ 2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, RJ 125 mil, aceita 
CEF. APV.17504.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2d, 
sla, coz, serv.,CEF, RJ 85 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/88284614. 
Vende-se - Exc apart, Ar nobre, 
And Médd Alto, 02 suíts(WC 
Blindex+espelhos), varanda incor 
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar 
mars) + Ar sem, entrad sem, ele 
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos. APV339 (FV). 
www.imoveisempre.com.br. 1

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/88284614. 
Vende-se exc. apartam, confort, 
pratdidade da vda moder, rico em 
sem, and méd.baix, sl p/2 amb, 
avr, incorpor, 1 ste (arm * blindex 
+ espel), 1/4 soc, (armrs), wc soc 
(armrs * gran * blindex* espel), 
pso granit, cpa/coz (cub.gran + ar­
mars), ár sem, incorpo, 1 vg gar, 
slào festa, sl.jogos, churrasq, port 
24 hrs, 2 elev. APV.4040(gp). 
www.imoveisempfe.com.br.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
sombra, 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs, 
var, coz, ár sem, 1 gar, lazer. 
VAV.8031.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
sombra, lazer compl próx a São 
Jose 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs, var 
coz, 1 gar. VAV-8023.

CAIO FERNANDES • Q.U91.
F.4008-0001,' Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às y h .  
www.cadfemandes.com.br. Ótm 
apto, 2/4 snd i sufi, sl p/ 2 amb, 
coz, ár sem, ár. lazer, 1 vg gar, RJ 
200 mil à vista. APV.18366.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.cadfemandes.com.br. Opor­
tunidade, apto d  2/4 snd 1 ste, sl 
p/2  amb, wc, ár sem, elev, 1 vg 
gar, RJ 200 mil à vista. 
APV.18237.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F0847.5470. Novo, lazer 
compl 2/4 sdo 1 ste, sL 2 amb,wc 
soc. a/c CEF. R J 175 m i

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.cadfemandes.com.br. apto 
novo, 2/4 sd 1 st, sl p/2 amb, coz, 
ár sem, ár. lazer. RJ 190 mil à vis­
ta. APV.18122.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.cadfemandes.com.br. Bom 
apto, 55m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, á.sem, 1 vg gar cober­
ta, ár. lazer RJ 200 mil à vista. 
APV.18313.

BEZERRA IMÓVEIS • C.2700. 
F.3204-2555. 2/4, ste, novo gar 
cob, lazer d piscina, use seu FG­
TS. Restam 2 unid. 168 e 175 mil. 
BI00044.

BEZERRA IMÓVEIS • C.2700. 
F.3204-2555.2/4, ste, lazer comp 
d piscina, raia de natação, espa­
ço gourmet, quad esport, gar cob, 
somb, localiz impar. Repasse 60 
mil + SD. BI00093.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excelent apartament 3 
suíts, requint, confort, and médio, 
móveis fixs, granito, suít mást(do- 
set + varand* bfindx* espelhos), 
sla p/3 ambientes(estilizada * 
sanea +mveis:vidros*espelhos), 
varand, suítes(blindx +granit+ ar­
mars* espel.), cpa coz ampla(ar- 
mars* cuba,mesa granit), de- 
pend, ár sem, desp, 2 vagas ga­
rag, pisdn, churr, P. grau, slâo fs­
ta, 2 elevadrs, port 24hrs, 105m2 
ár privat. APV-4075(mt). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bd apart, exc localiz, 1 
suit + 2/4, andar alto, ótm ár. la­
zer, var, 2 vg gar, sl 2 amb, cpa 
coz (arms * cba granit) ár sem, 
suite (armas * blindex * esp) 2/4, 
wc soc, bla àr Izer, piscins, q.po- 
liesp, parq, s.fest, churrasq, p.24 
hs, 2 elevs. APV.4040(mt). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES 8  PERES IMÓVE1S-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, cdset, 4 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, dep emp, var, 
wc sem, ár/serv, desp, 2 gar, 1 
elev, sl fest, 0m2. RJ 350 mil. 
AV-01677.

PERES 8 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis. coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, wc sem, ár 
sem, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, playg, qdr.poliesp, 
150m2. RJ 350 mí. AV.01878.

PERES 8 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, lav, 
var, wc sem, ár sem, pise, 1 gar, 1 
elev, 90m2. RJ 160 mi. AV 
01746. -- > -

U í H u

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, 3 
stes s/1 master, 3 salas, varan­
das, lavabo, 2 garagens, despen­
sa,lazer compl, 192m2, RJ 500mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. OPORTU­
NIDADE! novo, CEF, 3/4 sdo 1 
ste, sla, L, elev, sombra, 180 mil, 
cond. 120 Reais.

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Ótimo apto, amb, todos os arm, 
sup ventilado! sl/2 amb/var, lav, 
escrit, 3/4 (t st), wc soc, coz, a. 
sem, dep. emp, salão de testas. 
R$ 300 mil, TR13514.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555.3 suit, qto soc, am­
pla sl, arms, lazer d piscina, 1 por 
and, porcelanato, oferta 370 mil. 
BI00200.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555. sis, escrit, 3 ste, 3 
vg sombra, arms, desp, 450 mil. 
BI00079.

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 4 sts, esc, 4 vag 
gar, pise, churraq. RJ 850 mil.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555. 4 suit, novo, som­
bra, fino acab, 235m2, de conforto 
e segur 880 mil. BI0096.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555.4 suit, localize/vis­
ta encantadora, 551 m2. sem com­
paração 1.800.000,00. BI0095.

t  de 3 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607, F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
sem, ár sem, desp, churrasq, pise, 
3 gar, 2 elev, sl festa, playg, 
192,6m2. RJ 480 mil. AV-01928.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ampd apto, 300m2 ár, sl 3 amb, 
var, sl TV, lav, escrit, 4/4 arm (2 
stes), wc soc, coz, arm, deps. a 
sem, 2 deps emp, 3 gar, Izer, úni­
co. RJ 550 mil. TR 14222.

Neópolis

2 Quartos

JagoaSeca_

2 Quartos

_

PERES 8 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, 2 sis, coz, lavand, wc 
sem, ár/sem, churrasqueira, pisci­
na, 2 gar, 2 elev, sl fest, 
playground, 85m2. RJ 250 mil. 
AV-01964.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h.
www.caiofemandes.com.br. Belo 
apto 90m2, 3/4 snd - 1 ste d 
a.emb, sl p/ 2 amb, coz d arm, 2 
vg gar, ár lazer, prédio d elev, RJ 
350 mil á vista. APV-18127.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h.
www.caiolemandes.com.br. Ótm 
apto, exc loc, 3/4 snd 2 ste, sl p/3 
amb, coz, 2 vg gar, RJ 310 mil à 
vista. APV.18047.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
donVferiados das 8 às 17h.
wwwcaiolamandesxom.br. Bom 
apto, 92m2,3/4 s n d t f lV à l p/2
amb, coz d  arm, 2 vg gar. Ac.
CEF, exc loc, RJ 190 mil.
APV.18120.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h.
www.caiofemandes.com.br. Exc 
apto d 102m2, entrega p/ Dez/ 
2011, 3/4 sd 2 ste, sl p/ 2 amb,
wc, coz, 1 vg gar piscina e sl fest 
à vista RJ 200 mi. APV.18233.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
03133. F8847.5470. Novo, an­
dar alto, 3/4 s/2 stes, sl 2 ambs, 
var, coz., dep. completa, 2 vagas, 
lazer, 102m2.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ar.Nobre, 
and.médio baix, 1 ste, 2/4 soc, 
var, sl 2 ambts, wc soc, coz.(ar- 
mars), ár serv, dep compl, ent 
serv, elev, 2 vgs gar, guarit, ficam 
móveis fixo. APV-4510(mvr). 
www.imoveisempre.com.br.

3 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, chunasq, pise, 2 
gar, sl festa, playg, 108m2. RJ 
290 mil. AV 01919.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto próx 
ao MID WAY, 3/4 s/1 ste, sl 2 am­
bs, avr, coz, 2 gar sem lazer (USE 
FGTS). VAV8033.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em exc. local, s l í  emb/var, 
3/4( 1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gár, Ido/sombra. R J 240 nt*TR 
17025.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/|eriados. das 8 às 17h. 
www.caiofernahdes.com.br Bom 
apto 75m4 3/4 snd 1 ste, s l ®z, 
wc, 1 vg gar, RJ 110 mil A vista ou 
CEF. APV.18118.

Morro Branco Nova Parnamirim

2 Quartos 1 Quarto

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. ótm d 1/4, sl, coz, á.serv, 
vggar, revest, port elet 67 mil.

mais foi todo reformado, piso em 2 Quartos

caliz RJ 32Ò mil e ainda financia. 
APV.18072. ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA

-C.1073. F:3211.3252/4646. 3/4
JEFERSON MACHADO - Cre
ci.3133. F8847.5470. OPORTU­
NIDADE de entrega junho/10,2/2

(sendo 1 ste), sl, quartos e coz. d 
arms, pisdna, 02 VAGAS GARA­
GEM. 165 mil quitado

sdo 1 ste, sombra, Izer, 160 mil. JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, ótma localiz, andar 
alto, vista panorâmica, sombra, 
var Incorporada, sl estar/jantar, 
wc soc, coz dar serv, 2 sts. 1 vg 
gar, 2 elev, ár lazer, compl'port, 
exc. valor de cond, ar.82m2. 
APV3118(DO). www.imoveisem- 
pre.com.br.

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Novo Apto 
nova sombrak ten próx ao reát Lu­
la c/lazer, 3/4 s/1 ste, st 2 ambs, 
avr, coz projetada, ótimo acab. 
VAV-8022.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 50m2,2/4, sl p/ 2 amb, coz 
ár. serv, 1 vg gar, RJ 86 mil à vis­
ta ou CEF. APV.18332.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
.F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
d  2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár 
serv, 1 vggar, RJ 105 mil à vista 
pode financiar. APV.18369.

JEFERSON MACHADO- Cre- 
d.3133. F:8847.5470. Res Plaza, 
Apto c/2/4, pise, slao de festa, 
anfi-teatro, elevador, Izer com­
pl. 130 mil. Oport.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
70m2,2/4, sl wc soc, coz, ár lazer 
RJ 95 mil à vista. APV.18253.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantào sábado/
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
d  56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc soc, coz amer, ár. lazer, 
junho/2010, RJ 140 mil à vista. 
APV.18322.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantào sábado/
dom/teriados das 8 ás 17h. Apto 
bom d 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
var, coz, 1 vg gar, RJ 130 mil à 
vista. APV.18327.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F8847.5470. Cond. Por­
to Alto - Repasse! Sala 2 ambs, 
wc soc, ár.serv, 2/4 sdo 1 ste.

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
ótm apto, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) de­
mais dep, gar. TR17653.

Nova Descoberta

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apto 70m2, 
sombra, 3/4 s/1 ste, sl, coz, qdra 1 
gar. VAV-8032.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 74m2, 3/4 sd 1 ste d  ár. 
Emb, sl p/ 2 amb, 2 vg gar, slào 
de festas. RJ 135 mil. A vista ou 
CEF. APV.18161.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
wvnv.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto c/95m2.3/4 snd 2 ste. sl p/ 2 
amb, wc, 2 vg gar, slào fesl bar, 
exc loc, RJ 236.500,00 à vista. 
Entrega p/ agosto/2011. 
APV.18068.

TERTUUANO RÉGO - C.1098J 
F.3203-2800. Plantào SátVDom. 
Ótm local sl, 3/4(2 sts), coz/arm, 
ár/serv, 2 gar. RJ 170 ml. 
TR13458.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
J.1833. F.3201-3000. Apto, refor 
mado, próx ao CELM, sombra, 
2/4, sl, coz, arm, 1 gar. VAV.6001

U  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647 
2000. Novo, 1 e 2/4, sl. wc, coz 
amer, 1 vggar, acabto 1», piso pa- 
mesa, bane gran a partir RJ 85 
mü.

BEZERRA MÓVEIS • C2700. 
F.3204-2555. ótm, elev, 2/4, ste, 
porcelanato, lazer, novo, 160 mi.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 2/4 snd 1 ste, arms, coz, 
ár seiv, desp, agr, sl festas. RJ 
130 mil. AP01361.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto, sl c/var, lav, 2/4 (1 
ste), demais dep, gar, lazer. RJ 
120 mil. TR17167.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc aptartam var, estili­
zado (sanea) exc localiz, bela vis­
ta panor, Id sombra. And méd. al­
to, varanda, 2 suit (wc + arms + 
espel + blind) * 1/4, sl 2 amb, coz 
comp (arms fixs) ár. serv, 2 vgas 
garag, excel acabam, ár lazer, 2 
piscinas, slão fest, churrasq. 
p.ground, port 24 hs, elev, ár. pri 
vat 83m2, exc valor condomínio 
Valor venda RJ 168 mil. APV 
400(ba) www.imoveisem 
pre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Family, var, sl, wc, 3/4 s/1 st, 
2 gar.

COND SUN FAMILY - OFERTA 
IMBATÍVEL Motivo: viagem. Ur­
gente! Apto 17» andar p/ entrega 
imediata. Pronto p/ morar, 
75,21m2,3/4 sdo 1 ste. Ampla ár. 
lazer. RJ 78 mil * sd devedor RJ 
90 mil ou RJ 168 mil. (Quitação). 
Direto d proprietário. F8726- 
2812.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. Bom 
apto, entrega agosto/2010,75m2, 
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, var, 
coz, 2 vg gar, RJ 200 mil à vista. 
APV.18308.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiotemandes.com.br. Bom 

?5m2,3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
,‘ coz, ár serv, 1 vg gar, RJ 

180 mil à vista. APV.18345.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.3/4 s/1 ste, 
wc, coz, sala 2 ambs, cond. c/la­
zer. RJ 115 mil CEF.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F8847.5470. Novo, lazer 
compl, 3/4 s l  wc, coz. americ.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F8847.5470. Apto. 3q 
s/1 ste, wc soc, sla 2 ambs, coz. 
serv, lazer, RJ 165 mil.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4, 
snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
gar, churrsq, pise, playg. RJ 140 
mil. AP01383.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, var, 3/4, snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, churrasq^gar, 2 ele­
vs, sl festas, playg. RJ 170 mil.

*v y f f i j f l v  v  v

TERTULIANO RÉGO -VfWeJ. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Em const, exc.local, sl 2 amb, var, 
3/4 (1 ste), wc soc, demais dep, 2 
gar, lazer, pgto facil. RJ 180 m l 
TR16492.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133.F8847.5470. Apto. Novo, 
3/4 s/1 suíte, sala 2 ambs, wc soc, 
coz. c/área serviço, andar alto, 
Cond. Sítios. RJ 210m«.

LL MÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto Repasse JardCohabi- 
naL
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[77] Pamamirim

i. i
Apartamento 

Compra e Venda

Pamamirim

1.1 Petrópolisl 1.1 Praias

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Apto Resid Jard Cohabmal 
a partir de R$299 mensal.

■ — —
2 Quartos

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Boa Esperança exc loc no 
coração de Pamamirim, 4 torres 
ti 2/4 (1 ste) sl, wc, coz, gar, elev, 
ár lazer comp. Contira.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. J.Cohabinal Repas. exc ap­
to 2/4(1 ste) R$30 mil.

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Novo. Espl dos Jardins, 3/4 
(tst) sl, var, gar cob, quitado.

1 Quarto

FLAT TIPO ESTÚDIO - Cond 
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
rasq, 2 salões fest, parq, sauna, 
port 24 hs, 2 elevad. t vg garag. 
APV-4027(ar). 
www.imoveisempre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano-54m2, var, sl, 2/4 s/1 st, 
ár serv, 01 ou 2 gar.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caktfemandes.com.br. Apto 
bom, 2/4, sl, coz, 64m2, ár serv, 1 
vg gar, sombra. R$ 120 à vista ou 
CEF. APV. 18176.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555. 2/4, lazer comp, 
var. linda vista do mar, 180 mil. 
BI00145.

BEZERRA IMÓVEIS • C.2700. 
F.3204-2555. sis, 2/3,sts, var, ve­
nha p/ o melhor, vista cinemato­
gráfica, fino acabto, impecável, 
270 mil. BI0021.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555.2/4, Res. Natal Pla- 
za, frente p/ mar, escrit de serv, 
lazer, 170 mil. BI00123,

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700 
F.3204-2555.5 dormit, 4 suit, por 
celanato, fino acabto, vista partor. 
4 vag, 850 mil. BI00146.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Em constr, sl 2 amb, 2 stes, de­
mais dep, 2 gar, lazer. TR17795.

Tirol

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom 
Ótimo apto, sl, var, 1 ste, closet, 
arm, wc soc, coz/arm, gar. R$ 140 
mil. TR14666.

2 Quartos

CRECI 3061 -Fones: 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. Corais de 
Ponta Negra. 14* andar, ti 3/4 
sdo 1 ste, sl 2 amb., 2 vagas, ár 
de lazer completa. R$ 230 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca- 
Hz. vista (Vmar, Id sombra, and al­
to, excel acabament. I suit ♦ 2/4 
soc,*wc soc, sl p/ 2 amb, var, copa 
coz (cba grani!) ár. serv, dep 
comp, ent serv, exc ár.lazer com­
pl, ti infra-estrutura pl prática de 
esportes, port 24 hs, 2 elevad, 2 
vg gar, grande ár. verde R$ 285 
m«,APV-3132(jp).. 
www.imoveisempre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17» 
Reg.* F.3231-4458/9115-6658. 
Corais Enseda de P.Negra, var, sl 
p/2 amb, 3/4, (s/t ste), wc coz, 
dep.

JEFERSON-MACHADO - Cre- 
d.3133. F6847.5470. SportPark, 
lazer oompl., andar alo, estado 
de novo. 3/4 sdo t ste, 2 salas, wc 
soc, coz. c/armários, dep. oompl. 
UNOA VISTA! R$280 ml.

1.1 Tirol

PERES $ PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 St, 
1 sl, coz, lavand, var, ár serv, pise, 
1 gar, sl festa, 56m2. R$ 170 ml. 
AV-01955.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-300Ò. Apto próx 
ao Bosque dos namorados, 2/4 
s/ste, sl 2 amb, var, coz 1 gar, la­
zer compl. VAV.8026.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Apto
168m2, sombra, 2 sts, 2 semi-ste, 
sl ampla, lav, coz, desp, dep emp, 
lazer compl, vgs soltas. 
VAV.8024.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454 
E.3608-5555/3606-4000. var, sl, 
2/4 snd 1 ste, wc soc, wc soc, coz 
amerc, ár serv, gar, sl festas, ár 
lazer, compl. AP01211.

3 Quartos

PERES 4 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, co2, copa, arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, churrasq, 
pise, 2 gar, 2 elev, sl fest, 180m2. 
R$470 mil. AV.01757.

PERES $ PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 3 st,
3 sts, coz, copa, arm no qto, la­
vand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl lesta, 180m2. R$ 450 ml. AV- 
01829.

PERES I. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd t St,
2 sis, coz, lavand, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar, 1 elev, 
playgroud, 120m2. R$ 200 ml. 
AV.02006.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Préd Luxo, 
340m2,4 sts c/1 ste c/doseL sl 3 
ambs, lav, coz c/árm, 3 gar, lazer 
compl comp (Ac 40% em imóvel). 
VAV-8025.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 75m2, 
3/4 s/t ste, sl 2 ambs, var, coz,wc 
sombra c/lazer e elev (Üse FG­
TS). VAV-8038.

PADRÃO MÓVEIS - C.1454.. 
F.3608-5555/3606-4000. Oportu- 
rid. sl, 3/4 ti arm, wc soc, copa/ 
cozgar.R$t4Smi.AP00065.

3 Quartos

Bairro Latino

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1.7h. 
www.caiotemandes.com.br. Ótm 
apto ti 107m2,3 ste, sl p/ 2 amb, 
var, coz, wc, 2 vg gar. Exc loc, 
próx a Supermercados e clinicas 
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
Quatro Estações: Sla. 2/4 sdo 1 
ste, wc soc, coz. ár. de serv. Gar 
p/1 car. R$850,00 + taxas.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.Apto 
novo ti 2/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb 
ti var, wc, coz amer, á. serv. Pré­
dio sob pilotis ti 2 elev, 1 vg gar 
cob, á. lazer c/ pise e churr. R$ 
850 + cond. APA10642.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Ap no­
vo, c/2/4 sd 1 st, sl, coz, ár/lzer 
compl. Préd c/2 elev. R$ 800,00 + 
cond.APA.5001.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
sts, sl, wc soc, coz, var, ár serv, 
tela de proteçáo, piscina, chur­
rasq, gar, 2 elev, playground, 
57m2 R$ 800,00 + taxas (Lázuli 
Residence • ti fotos no site 
www.pereseperes.com.br). 
AL.00787.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
var, 2 sts, wc soc, cpz, gar, sl.fes- 
tas, playg, churrasq, pise, 2 elev, 
pista de cooper, qdr.poliesp. R$ 
850,00. AP01349.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/2 ambs, wc, 
coz ti árm, ár serv, 3 vgs gar, R$
1.000. 00 + cond. APA8359

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
ti ótima localização, 3 stes, sl am­
pla p/ 3 agtb ti var, lavabo, wc, 
coz ti arms, dep empreg, á. serv. 
Prédio sob pilotis, 2 vgs gar cob, 
elev. Apto ti 200 m2, Ido sombra. 
R$ 1.200,00 + cond, APA10666.

7___________
TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Ótimo local, .sl 2 amb/var, 3/4 
(tste), wc soc, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 2 gar, lazer. R$
850.00. TR12478.

♦ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Exc 
apto cí 4 stes ti closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, coz ti 
arm, dep emp, dep, á. serv. Á. 
alzer ti pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pitas ti 2 
elev, revestido e ti guarita. R$ 3 
m i + cond. APA10643.

Centro

Centro

2 Quartos

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Centro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 
500,00. R.Vigário Bartolomeu, 
594, sl 113. F 3222-3465/9431-
0239/8835-3454.

CAPIM MACIO - Ângelo 9981- 
0097/3232-6104,3234-5050

PIMENTA CRECI 1135 17* •
3231-8210/9158.7308.2/4, sl, wc, 
cozinha, 2* andar.R$ 550,00 + 
cond.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo 
apto novo, Id somb, próx ao UNP 
e ao Extra ti 2/4 (1 ste) var, coz, 
arms, wc, ár.serv. Prédio t i pisci­
na, elev, gar.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto sl, 2/4, var, coz wc, gar, cond 
fech ti lazer comp R$ 850,00 +
350.00 + IPTU. VAA-782.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, sl amb, 2/4, wc, coz, elev, 
lazer novo. R$ 700 + 250.00 + IP- 
TU. VAA-723.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap ti 
ótimo acab, novo, c/2 sts, sl c/var, 
wc, coz amerc, ár serv, préd ti 
elev amerc, ár serv, préd c/elev, 1 
vg gar cob, guarita, portão eletr, 
interf, 53m2, lado da sombra. R$
8750.00 + cond. APA.8152.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/ótimo acab, novo, c/2 sts, sl, wc, 
coz, ár serv, préd sob pilotis c/2 
elev, 1 vg gar, rotativa, portão 
elel, guarita e interf. ár lazer ti 
prse, churrasq, e slão festas, slão 
56m2, lado sombra. R$ 950,00 + 
cond.APA.7800.

PERES $ PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, ár serv, I gar, 3 
elev. 56m2. R$ 8000,00 + taxas 
(Cond Caminho das Dunas 1* lo- 
caçáo). AL-00742.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo. sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb. lazer. R$ 
800,00. TR17127.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F3606-4000. Apto, sl p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, arms, coz, 2 
vgs, sl lest, playg, churrasq, pise, 

.  2 elev, playg, qdr poliesp, R$
1.200.00 induso cond. AP01240.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
■01073. F3211-3252/4646. Apto. 
2/4, sala, cozinha, R$ 380,00 e 
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
http://www.pereseperes.com.br
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06 »  DIARIOdeNATAL • Natal, domingo, 30 de maio de 2010 para anunciar ligue: 4009 0200 f classificados
1.2 Dix-Sept Rosado 1 1.2 | Neópolis 1.2 Nova Pamamirim 1.2 Petrópolis 1.2 Ponta Negra| 1 1.2 | Tirol| 1 . 3 1 Candelária 1.3 Cidade Jardim|

3 Quartos Neópolis ALUGUE COM VALOR ;  Cred- 3 Quartos C A » FERNANDES- C.1191. REIS MAGOS - C.1328._F: 3222- ♦ de 3 Quartos Cidade Jardim

APTO TORRES AMINTAS BAR-
ROS - C/ 3 stes sdo 01 reversível, 
78,00m2, 02 vagas de garagem, 
previsão de entrega agosto de 
2010. R$240 mil. F: 9451-5777

1 Quarto

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833 F.3201-3000/3201-6262. 
SI ampla, var, 1/4, ♦ escrit, wc, 
coa, wc serv, gar, elev, em frente 
a UFRN. R$ 750,00 incluso o 
cond.VAA.724.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981 -0538. Apt 1/4 
+1/4 reversível, R$ 500,00+ cond 
e sem IPTU. Cond D.Antônio 
(próx da UFRN) gar, pise, play, 
apto, sl var + coa, ar serv.

PIMENTA CRECI 1135 17* -
3231-8210/9158.7308.2/4 sdo 1 
ste,armário, sl, wc, coz, elev, pi- 
sic, R$ 650,001 cond R$300.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl, 2/4, s/1 ste, sl 2 ambs, var, wc 
soc, coz, lazer compl, 2 elev, vent. 
R$800.00 * 255,00. VAA-771.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Plano 100 da Romualdo Galvão. 
sl, 3/4, var, wc, coz, 2 elev, vent. 
R$750.00 * 240.00. VAA.784.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sendo 1 ste, sl p/2 amb d 
var, wc, coz, á..serv. 2 vagas de 
gar cobertas. Á. lazer d  churr, 
pise, salão de festas e quadra. 
Prédio sob pilotis cí  elevador e 
guarita. R$ 1.100,00+cond. APA- 
5047.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Apto 
c/ 3/4 sendo 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, ptéd revest 
c/inlerf, são 120m2 lado sombra. 
R$ 700,00 +cond. APA.7779.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
novo, ótimo acab, c/3/4 sdo 1 ste 
c/arm, sl p/2 amb. c/var, wc, coz 
c/arm, dep, ár serv, préd sob pilo- ■ 
tis c/2 elev, 2 vgs gar cob, guarita, 
port eletr e interl, ár lazer c/pisc, 
churrasq, salão festas e de jogos, 
playg, são 100m2, lado da som­
bra. R$ 1.350,00 * cond. APA- 
7994.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
3/4 snd 2 sts, wc soc, coz, arms, 
gar. R$ 700,00. AP01373.

Lagoa Seca

1 Quarto

TERTULIANO RÉGO • C.1098J.
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Ótima Kitinete, próx da Pres. Ban­
deira, sl, qto, wc soc, coz, valor do 
aluguel c/cond e IPTU incluso. R $ . 
390,00. TR.8817.

,  2 Quartos

sombra, apróx 75m2 
850,00 c/o cond 
APA10645.

3 Quartos

TEC

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Hantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb, c/var, 
wc, coz, ár serv, ár serv, c/pisc, 
churrsq e playg, préd c/elev, 1 vgs 
gar cob, jdim e guarita. R$ 550,00 
+ cond. APA-1064.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
dborn acab c/2/4, sl, wc, coz e ár 
serv, c/1 vg gar. cob, são 60m2. 
R$ 450,00 +cond. APA-348.

TERTUUANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Serrambi I, sl 2 amb, 2/4, wc soc/ 
box, coz, ár. serv, gar, TR10125.

Nova Pamamirim

1 Quarto

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár 
serv, 1 vg gar, cob, c/guarita, lado 

2 ar const. R$
incluso.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F.3221-2222/9981-0538. Apto d 
sla. 1 ste, 2 wes, coz amer, R$ 
400,00 + cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, poetão elet, estac int

2 Quartos

T E C . IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt Re- 
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl.wc, 
gar, guarita R$ 350,00 + cond 
sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótimo apto c/sl, 2/4, coz, wc, seg 
24 hs. R$ 400.00 + 185.00. 
VAA.787.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
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
500,00+cond e sem *TU.

+de 3 Quartos

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáh/Dom. 
Exc. csa, ótm local, tenaço, sl, 4/ 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. sem, dep emp, 2 gar, Ido 
somb. R$180 mil. TR 13324.

Barro Vermelho

3 Quartos

C A »  FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
c/200m2, terr 12x41, 3/4, 3 sis, 
esc, wc, dep emp, ár sem, 1 vg 
gar. R$ 300 mil. financ. 
CAV.18174.

C A »  FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa d 97 m2,3/4, sala p12 amb, 
coz c/arm, 1 vg gar cob. Financ. 
R$130 mil. CAV.17941

C A »  FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
bem localiz, ten 10x20, 3 sts, sl 
p/2 amb, wc soc, coz, ár sem, 3 
vg gar, á vista ou financ. R$ 350 
mi. CAV.18198.

VALOR IMÓVEIS RN < Cred 
1833. F.3201 -3000. Casa 4/4, 2 
sis, var, dep emp, (use FGTS). 
vcv-8036.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl var 
3/4 snd 1 ste, arm, esc, box no 
wc, copa/coz. desp, dep compl, 2 
vgs. R$ 300 mil. CA01223.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454
F.3608-5555/3606-4000. Sl 3/4 
snd 1 ste, arm, box no wc, copa/ 
coz, desp, 2 vgs, nascente. R$ 
195 mil. CA00962.

♦ de 3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo local, terraço, 2 sis, 4/4, de­
mais dep, gar. R$ 260 mil. 
TR17851.

Candelária

3 Quartos

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
numa localiz, terr 12x20, 150m2 
de ár const, 3/4 sd 1 st, sl p/2 
amb, wc, dep emp, 2  vg gar. R$ 
250 mi: Ac CEF. CAV-18311.

PERES t  PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
c/ótima localiz, 3/4 sdo 2 sts, do- 
set, 4 sis, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, var, wc 
sem, ár sem, desp, chunasq, pise,
3 gar, ten med 45x30m, ár const • 
500m2. R$ 1.000.000,00 mi. CV-

PADRÃO MÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl |V2 
ambs, var, 3/4 snd 1 sto, wc soc, 
copa/coz, ár serv, desp, dep com- 
pL 2 vgs gar . R$ 250 mi 
CA01196.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Exc loc, terraço, sl 3 ant, 3 sto, 
demais dep. 3 gw, Id somb 290 
mLTR17822.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts. R$ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ãs 17h. Casa 
muito boa, ten 10x24, bem local., 
próx Integração 5/4 sd 3 sts, sl p/ 
2 amb, coz, dep. emp,3 vg de gar. 
A vista ou CEF. R$ 350 mi. 
CAV.18101.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
270m2 a.const, 3 sis, 4/4, 2 sts, 
doset, 3 wc soc, dep emp, gar, 
Ido/sombra. R$490 mi. TR8728.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc.local. tenaço, 2 sis, esc, 4/4 
(2 sts), demais dep, 5 gar. R$ 300 
mil. TR10383.

Capim Macio

3 Quartos

Cidade Alta

2 Quartos

3 Quartos

PERES 6 PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 3 
stes, doset, 2 sis, coz, copa, lav, 
dep emp, escrit, var, wc sem, área 
sem, desp, pise, 6 gams, 240m2. 
R$430 mil. CV 01780.

+ de 3'Quartos

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sábdom. 
Linda casa. recuo (10 mts), sl 3 
amb, 4/4 (3 sts), demais dep, 4 
gar, pise. R$670 mi. TR17908. .

Cidade Satélite

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl es- 
tar/jant, 2/4, wc soc, coz, nascen­
te R$ 160 mil. CA00878.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, esc, wc, 
coz c/arm, dep emp, ár sem, 2 vgs 
gar, pise, chunasq. R$ 680 mil. á 
vista. CAV.18371.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
d.3133. F:8847.5470. Ten.
500m2, ár. constr. 300m, 3 sis, 3 
stes, coz, sem, dep. escrit, gar. 3 
canos, pise, churrasq. c/lomo, à 
50mdaR.Freire.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Cs 2 sis 
p/4 ambs 1 fonte 3 sts 1 master 
c/hidro doset, copa/coz, dep com­
pl, desp, ár sem, 6 vgs gar, pise, 
chunasq. R$ 600 mil. CA01066.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Exc loc, recuada, 2 pav, tenaço, 
sl 2 amb, lav, escrit, 3 ste, demais 
dep, 3 gar, R$ 480 mil. TR16070.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Hantão Sáb/Dom. 
Ampla Resid, tenaço, sl 2 amb, 3 
sts, demais dep, 2 gar, lado som­
bra. R$ 380 mjL TR17567.

BEZERRA IMÓVEIS ■ C.2700. 
F .3204-2555. ótm cs, 252m2 
const, sis, 3/4, suit, arms.etc, 400 
mil. BI.00182.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555.3 dormit, cond tech, 
lazer, 220 mi. BI.00199.

C A »  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
em cond tech, 10x20,3 stes + do­
sei, sl p/2 amb, coz, dep emp, ár 

4 vg gar, qtal,, jardim, área 
. R$ 360 mi. Á vista ou fi-lazer. 

nane. CAV-t7729.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts, sl p/3 amb, lavabo, coz, 
dep emp, ár sem, 5 vgs gar, pise, 
chunâsq, R$ 450 mil Financ. 
CAV-18231.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs. 1.000m2 teneno, recua­
da, tenaço, 2 sl. lav, escrit, 5 suit/ 
arm, coz/arm/desp, á.sem, dep 
emp 3 gar, pisc/bar/chun, wc 
apoio R$600 mil. TR13130.

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO • C.1098. 
F.3203-2800. Hantão sáb/dom. 
Oportunidade, exc loc, podendo 
ser comerc, sl, 2/4, demais dep 
R$115mi.TR17551.

C A »  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caófeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. casa 
boa em cond tech, 10x20,3 sts, sl 
p/2 amb, 4 vg gar, quintal, jard, R$ 
340 mil Ac CEF. CAV.16114.

PERES 6 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, doset, 3 sl, coz copa, arm no 
quarto, lavand, var, wc sem, ár. 
sem, desp, piscina, 2 gar, sl fest, 
playgrouond, 155m2 R$ 350 mi. 
CV-02004.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
ótm loc, tenaço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) demais dep, 2 gar, Id somb, 
pisdna R$220 mi. TR13762.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 12x30, 5/4 sd 1 ste, 2 sis 
p/3 amb, wc soc, 2 vgs gar, pise. 
R$220 mil Ac CEF. CAV.18370.

PERES 6 PERES IMÓVEIS '•
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár sem, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 

•01406.

ESCRfT.MOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F3211-3252/4646. Tér- 
reo:Recepçào, auditório, palco, 
sal, wc, 1* andar: 01 salão, 03 sa­
las, 02 wc. R$ 150 r t i (quitada)

|  Odatto d» Esperança 1

2 Quartos

LL MÓVBS - C.1601. F: 3647- 
2000. 2/4 (1s0 »L 2 wc, coz, ár 
serr, 3 vgs gar, R$130 mi.

Cidade Verde

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. . www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 2 sts, 2 sts, wc, coz, ár 
sem, dep emp, 2 vgs gar, apenas. 
R$220 mi. Fianc. CAV.18007

CA» FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/fenados das 8 às 1 Th. .Casa 
crten 10x25,3/4 sd 2 st, sl. coz. 4 
vgs gar, em boa localiz, apenas. 
R$ 198 mi. á vista ou financ. 
CAV:17.692.

PERES ã PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, doset, 2 sts, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc sem, ár 
sem, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.

PERES i  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, doset, 2 sts, coz, copa, la­
vand, dep emp, wc sem, ár sem, 3 
gar, 200m2. R$ 200 mi. CV- 
01671,

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sábdom. 
Exc cs. nova, tenaço, 2 st, 3/4 (2 
sto) demais dep, 2 gar, Id somb. 
R$220 rti. TR17882.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800 Plantão SábDotn. 
Ótm loc, 130m2 const 2 sts, es 
tar/jantar, 3/4 (1 sto) wc soc, Id 
somb R$175 mL TR17074.

Labim/UFRN

http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
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

O B R A S
I N I C I A D A S

U S E  S E U  F G T S

S E G U R O  D E  
T É R M i N O  D E  O B R A

S E G U R O  D E  V I D A

[i] ̂  [j] j |j] Aliança
I M O B I L I Á R I A

O sonho da casa própria está aqui.

r - j  T0juí]S!7S^S h o u l

G ^ ^ y ^ ie T O n o  de esquina c/ projeto aprovado, trata-se de um 
flat a spr construído composto por.um.blpçn de 07  pavimentns 
(subsolo, térreo e mais ds payimentps c f  10 aptos fipo flat, 02

» M S 9 8 , Í 8

( jQ S f O  -To te  cond, Cidade dos Bosques; to sque das flores, 
sombra, esquina, medindo 447,28m?; vale confenri RS 180.000,00

Venda

BARRO VERMELHO
A  - 4617 - Apto muito bem localizado, com  4/4 sdo 2 suites, 
sla p f  3 ambientes, varanda, cozinha, área de serviço, ótimo 
acabamento, area de lazer c o t  quadra, piscina, chunãsqueira 
e salão de festas. RS 430.000,00

Labim/UFRN

http://www.aliancaknobiliaria.com.br
http://www.igpotiguar.com.br
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+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
exc, c/4 sts, sl p/3 amb, lavabo, 
coz. 5 vg gar, pise. R$ 320 mil, à 
vista ou CEF.CAV.18275.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. 5/4 sdo 2 
stes, sla 2 ambs, wc soc, dep. 
emp, gar. p/2 carros. R$ 220 mil.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Recuada, 2 pav, 189m2 const, 
terraço, sl 2 amb. lav, 4/4 (3 ste) 
demais dep, 2 gar. piscina R$ 250 
mil. TR17497.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, 143m2 const, terraço, 
sl 2 amb, lav, 4 sts, 2 gar, Id 
somb. R$198 mil. TR17188.

Dix-Sepl Rosado

gar. Ido ! 
TR16826.

Emaús

TERTULIANO RÉGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cs, terraço, sl 2 amb, 3/4 (2 
ste) demais dep, 2 gar. Id somb, 
R$140 mil. TR17914.

+de 3 Quartos

a  IMÓVEIS - C.1601. F: 3Ç47- 
2000. Casa dos sonhos! Area 
500m2, 2 vg gar, sombra, 4/4 
(3st) 2 sl. esq ipè. próx prolonga­
mento da av Prudente Morais, ve­
ja site www.Himoveis.com. 9424- 
6000.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa nova. 2 pav. terraço, sl 2 
amb, 4/4 11 suit/doset) demais 
dep, 3 gar R$230 mil. TR17707.

9 Nova

2 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.catofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/92 m2, 2/4, sl, coz, 1 vg gar, 
próx a 06. Apenas R$ 120 mil. 
CAV.18093

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, bem conserv, 220m2, 3 
stes, sl, p/3 amb. coz, wc, lavabo, 
ár serv, 4 vgs gar, ac CEF. R$ 
330 mil. CAV-17228.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000, Sl p/ 2 
amb, 3/4 snd 2 sts, wc soc, coz, 
R$180 mil. CA01051.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Av.principal, casa c/pto comerc, sl 
2 amb, 3/4, wc soc. demais, deps, 

Ido sombra. R$ 160 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa localiz, excel, 2/4 c/117m2 
const, sl p/2 amb, wc soc, 6 vg 
gar. R$ 220 mil. à vista. 
CAV. 18232.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Casa,2sls,wc,3/4,s/2sts.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Av Prudente de Morais próx 
a shopping, 3/4 (1 st) sl, dep emp, 
2 gar, var.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand. dep emp, var, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 
260 mil. CV.01738.

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C1601. F: 3647- 
2000. Emaús por trás da Brasi- 
nox, 2/4, sl. wc. coz, ár.serv, ape­
nas R$110 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 2/4(1 ste) 2 sl, gar.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 sle, coz. R$ 135 
mil-CEF.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Exc 
casa, nova, recém const, 144m2, 
terr 10x37, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
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
vgs gar. R$210 mi. CA01082.

JARDIM EUROPA - Casa Duplex 
c/4/4 sdo ste, 299M ár. constr, es­
critório, gar 04 carros, ár lazer in- 
dep. F8846-0820

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, Cidade dos Bos­
ques. excel padrão (cond lech), 4 
stes. 2 pavimts, estilizada, ár soc 
e serv, 3 vgs gar, escrit. lavb, entr. 
soc, 1 sl ampla p/2 amb, copa 
coz, ár serv, desp, depend compl. 
terraço soc e churrasq, suite casal 
(closet amplo) + 2 suit + 1 sla es­
tar intimo, porcelanato. sombra c/ 
paisagismo, ár.= 308m2. CV- 
800(a). www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond lech), 4 
sts, (var * blindex), 2 pav, ar soc, 
serv, 4 vgs gar, lavab, ent soc, 1 
sl ampla p/2 amb, 2 jdins inverno, 
cpa coz (arm * bane granit), ár 
serv, dep compl, terraço soc, 
churrasq, pise, sombra c/paisag. 
CV 820 (ip).
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantào sábado/
dom/teriados das 8 às 17h. Exc 
casa em cond.fech, 4 sts. 2 sis p/4 
amb, lavabo, coz, ár serv, dep 
emp. 6 vgs gar, ár lazer. R$ 980 
mil. CAV.18298.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.catofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em cond fech em cost, c/4 sts + 
closet, sl p/3 amb, coz, lavabo, 
dep emp, 4 vg gar, ár lazer. R$ 
680 mil. CAV.18297.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Moiumbi, duptex, 4/4 
(3 ste) 3 sl, 3 wc. ár.serv. var.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454 
F.3608-5555/3606-4000. Sl pl 2 
amb. var. 4 stes, closet, escrit, co­
pa/coz, dep. compl, churrasqm 
pise. 2 vgs, sl testa, pista de coo­
per. playg, qdr poliesp. R$ 600 
mil. CA01222.

BEZERRA IMÓVEIS • C.2700. 
F.3204-2555. Casa. 4/4. cond.fe­
ch, lazer e seg. R$ 230 mil. 
BI00155.

Monte Belo

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 3 
ambs, var, 3 sts, arms, coz, desp, 
3 vgs, churrasq, pise. R$ 300 mil. 
CA01184.

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes. 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

L ^ ^ P a T O i T i i r im ^ ^ J

_ _ _ _ _ 1 Quarto_ _ _ _ _

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa Pq Expos, 1/4 sl, coz.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. casa sl, 
3/4 snd 1 st, 2 semi-ste, coz 
amerc, dep compl, gar, pise, som­
bra. R$ 190 mil. CA01024.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl pl 2 
ambs, var, 3 sts, doset esc, co­
pa/coz, desp, dep compl, chur­
rasq, pise, 2 vgs, sl lestas, pista 
de cooper, playg.qdr.poliesp. R$ 
420mlCA01221.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Cond lech, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, lav, escrit 3/4 (1 sle/dosetl 
demais dep, 2 gar, Id somb, R$ 
235 mil. 7R178187

VDO CASA NO CAJUPIRANGA •
DUPLEX, 2/4 sd 1 ste, wc soc, ár 
do terr 200m2. F.9981-6360/ 
9190-4428.

a  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Bela Parnamirim 2/4, sl, wc, 
á.setv,var,gar.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dorrvteriados das 8 às 17h. Excel 
Casas novas, recém const c/2/4 
sd 1 ste, terr 10x20, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 1vg gar, toda lagea- 
da, lado sombra. Nào perca essa 
oport R$ 80 mil imperdível e ain­
da financiamos. CAV.16789.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Casa em cond.fech, c/2/4, sd 1 
ste, st var, coz, wc soc, qtal, chur­
rasq, 2 vgs gar, ár lazer apenas. 
R$ 130 mil Financ pela CEF. 
CAV. 18324.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. B.Esperança 2/4, sl, wc, 
coz, ár serv.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Casa 
nova, recém const, terr 10x20,2/4 
sd 1 .ste, sl pl 2 amb, wc, 2 vgs 
gar. À vista ou financia. Apenas 
R$100 mil CAV.18194.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Residencial Potiguar casas 
novas de 2/4 (1st) 76 mil, 100% 
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
Pitangui, cs sl p/2 ambs, var, 4/4 
snd 1 ste, wc soc, copa/coz, ár 
serv, desp, gar. R$ 150 mil. 
CA01179.

L PontaNejra

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc. 
ár. lazer pise, bar, churrasq. R$ 
600 mil.
www.henriquevieira2704.com.bt

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào sáb/dom. 
Ótimo loc, podendo ser comercial, 
terraço, sl, 2/4, wc soc, coz, a 
serv, + 2 chalés d sl, 1 st, coz, 
gar, cada um. R$ 160 mil. TR 
14625.

3 Quartos

3 Quartos ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
■C.1073. F:3211-3252/4646. C/ 
3/4 sdo 1 suite, 2 salas. gar. lat. li­
vres, estucada, dependência, piso 
cerâmica. R$380 mil.

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - Vendo
casa no Conj. Pirangi próx. da Clí­
nica Hemolab da Av. Airton Sen- 
na, 3/4. sala jantar/estar. coz, gar. 
p/3 carros, area de serviços. Tr. 
9904.0645 c/proprietário.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.catofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa

! Planalto I muito boa terr 12x30. bem localiz, 
3 sts. sl p/2 amb, lavabo, coz d 
arm, dep emp, desp, 3 vgs gar, 
pise e churrasq, AC CEF. R$ 370 
mil. CAV.18291.

2 Quartos

CASA-com 2/4 sdo 01 ste e outro 
c/WC. FS935-1096

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Exc.casa. estilo rústico, muito 
aconchegante, recuada, 2 pav, 
terraço, 2 sis, lav, esc, 3/4 (1 ste), 
wc soc, demais deps. 3 gar. pise/ 
churrasq/wc apoio. R$ 350 mil. 
TR16331,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em cond.fech c/100m2, 2/4, sl, 
wc, coz, 1 vg gar, ótimo local, per­
to de tudo. R$ 120 mil. Financ. 
CAV.17922.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Alagamar ótm cs, sl 2 amb, 3/4 (1

3 Quartos
ste) demais dep, Id somb, R$ 250 
mil. TR17958.

CRECI 420 • F: 3218-0095/9976- 
0188/8722-6533. Casa d 3/4 sdo 
1 ste, sl ampla, coz, área de serv. 
gar pl 2 carros, muro alto, rua cal- 
çáda, esq. lage, esquadria em 
ipê. R$150 mil. Ac Carta.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
recém-const, 3/4, sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, wc, 2 vg gar. R$ 130 mil 
Ac CEF. CAV. 18281.

I Praias I

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Nova acab, 1» 4/4 (3 st), 2 
sl, 3 var, 3 vg gar, piso porc 
143m2a.const

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa R. dos Ventos, 4/4 (1 
ste) sl, var, 2 wc, 2 coz c/desp, 
gar. R$130 mi.

BEZERRA IMÓVEIS • C.2700. 
F.3204-2555. Casa, excel, 2 sis, 
4/4,2 sts, ótima locaiz, tv cabo. 
R$150 mil. BI00089.

2Qu#f10S

ESCRITJM06.CARL0S CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Pl- 
TANGUI. C/2/4, sla, ár. serv.R$ 
(Escrit. pública) R$90 mil.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555. Casa 3/4, ste, sl, 3 
gar, dep compl. R$ 260 mil. 
BI0053.

♦ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.catofernan- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótima 
cs terr 20x40,4/4 sd 2 sts + clo­
set, sl p/2 amb, esc, lavabo, coz 
c/arm, dep emp, ár serv, 1 vg gar, 
pise, churrasq e bar, á vista. R$ 
850 mil. CAV 18335.

DAtUÂiuêUKowanaia

3 Quartos

3 Quartos

ESCRfT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. MA­
XARANGUAPE, 3/4 sdo 1 ste, sa­
la, gar, terraço, latlivres, 
477,96m2 R$ 80 mil quitada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Touros casa b.mar. 900m2 de 
áreã 3/4, gar, ár piscina. R$ 170 
mi.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Casa 
boa em exc localiz, próx a UFRN, 
3/4 sdo 1 ste, sl pl 2 amb, escritó­
rio, coz c/arm, wc, 3 v 
ta R$250 mil. CAV.18219.

TERTULIANO RÉGO - C.1098.
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
Próx ao Campus da UFRN, recua­
da, terraço, 2 sis, 3/4 (1 ste/do- 
set), wc soc, coz/desp, ár serv, 
qto dep, gar. R$ 280 mil. 
TR14030.

2 Quartos

Labim/UFRN
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http://www.caiofeman-des.com.br
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San Vale Outras Localidades L Capim Macio +de 3 Quartos CAIO
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
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cs 3/4 sd 2 sts, 2 sis, coz, dep 
emp, wc, var. RJ 1.100,00. 
VCA.Í93.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SàtVDom.. 
Ótm local, terraço, 2 sis, esc, 3 
sts/1 mastgr. demais dep, 2 gar, 
lado sombra. .R J  800,00. 
TR17888.

♦ de 3 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS •
C.16Ó7. F.4006-0207. cs comerc 
4/4, sdo 3 sts, 3 sis, coz, copa, 
dep emp, wc serv, ár serv, 2 gar. 
R$ 310 mil. CV01194.

Zona Norte Candelária 1
2 Quartos

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA
2071J • Extremoz. Vdo casas cí 
2/4, Prog. Minha Casa Minha Vi­
da. 100% financ. CEF. RJ 50 mí. 
F: 8809-1557

3 Quartos

Grande Natal

2 Quartos

SUDHARI PART. 4M06IUARIA
2071J - Extremoz. Vdo casas cl 
2/4, Prog. Minha Casa Minha Vi­
da. 100% financ. CEF. RJ 50 mí. 
F:8809-t557

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom'feriados das 3 às 17h. Csa 
c/4/4 sd 2 sts, arms emb, banhei­
ra de hidromassagem. sl p'  2 
amb, escrit, var, wc. coz, dep 
emp, desp, ar serv. 10 gar, pisci­
na RJ 2.200,00. CAA-9982.

Nova Pamamirim

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado: 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, tdas cl closet, 2 
sis, coz d arms, ár serv, pise, 5 
vgs ggm, port eletr, RJ 2.800,00. 
CAA-7849.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm cs, terraço, 2 sl, escrit, 
2qtos/arm (1 ste) wc soc, coz/ 
arm/desp, ár.serv, dep emp, 3 
gar. RJ 1.300,00. TR13306.

Emaus

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Csa 
c/bom acabto, c/ 2/4 snd 1 ste, 2 
sl, coz, ár serv, 2 vg gar sndo 1 
coberta, jard. são 120m2 de área 
const, RJ 550,00. CAA-10669.

Lagoa Nova

♦ de 3 Quartos

.CAIO  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
e/5/4 sndo 1 ste, 2 sis, esc, 3 wc, 
coz, ár serv, vg gar sdo 1 cob, 
aprox 350m2, pode ser locada pI 
comera no valor de RJ 1.500,00 e 
RJ 1 100.00p/Resid. CAA.10629.

2 Quartos
C A »  FERNANDES- Ç.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 d  arms, send 1 suit, sl, wc, 
coz, ár serv, dep, 2 vg gar send t 
coberta, port elet, jard, interf. Area 
lazer d  piscina e bar. São 200m2 
R J t .500,00. CAA-9853.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts c/doseL 2 sis p/3 amb, coz, 
copa, arm no qlo, lavand, dep 
emp, esc. var, wc serv, ár serv, 
-desp, pise, 3 gar, silo festas. 
500m2. RJ 5.500,00 * taxas (va­
lor negociável). CL-00785.

3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
duplex, d 2/4 snd 1 suit, var, 2 sis 
d var, escrit, lavb, coz, desp, ár 
serv, 1 vg gar coberta, qtal, jar­
dim, gradeado. RJ 2 mil. 
CAA.4096.

dom/fenados das 8 às 17h. Csa 
c/3 stes, sdo 1 master d  arm, 2
sts
d var. wc, coz a arm. desp. ar. 
serv, dep. empr, depósito. 4 vgs 
gar cobertas, quintal, canil, pisci­
na e hurrasq. Ótima local, próx. a 
Shopping, cinema, Draia. Vale a 
pena .nterir. RJ 5.000,00. CAA 
8472.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008 0001. Plantão sabado, 
dom/fenados das 8 às 17h. Csa 
abom acabto cl 5/4 snd 2 suit, 2 
sl p/ 3 amb, pergolado, coz, desp, 
dep, ái serv, depOsit, 1 vg gar 
cob, port elet, qtal. São 180m2. 
RJ 1.100,00. CAA 10505.

3 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Casa 
excel c/3 sts, sdo 1 master c/do- 
set e as 3 c/var, 4 sis, esc, lavabo, 
wc, coz c/arm, desp, ár serv, dep, 
depo c/8 vgs gar, sdo 6 cob, por­
tão eletr, qtal, jdim, canil, pise, 
churrasq, slão festas, são 500m2. 
RJ 4.500,00. CAA-10007.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/fenados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, dep, ár serv. 4 vgs gar, 
qtal. RJ 1.600,00. CAA-10020.

+ de 3 Quartos

C A »  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/fenados das 8 às 17h. Casa 
ampla c/4 sts. sl p/3 amb, var, lav, 
coz c/arm na pia, ár serv, 3 vgs 
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
mais dep, gar, RJ 1.400,00. 
TR12049.

Lagoa Seca

CA» FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 6 às I7h. Csa 
c/2/4, sl, coz, ár serv, t vg gar co­
berta e qtal RJ 500,00. 
CAA. 10672

PERÈS A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suft, 2 sl, coz, 1 vg gar (oonj Ponta 
Negra) RJ 850,00 + taxas. CL- 
00444.

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Síb/Dom. 
Exc cs, terraço, sl 3 amb, Ia*. 3 
ste. demais .dep, 4 gar, RJ 
2800,00. TR17900.

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av. Principal, 2 pav, 421m2 const, 
ideal p/iojas. salão esc, 2 wcs. RJ 
370 mil. TR14939.

^ j a r r o V e r m e lh ^ ^ j

TERTULIANO RÉGO • C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão sáh/dom. 
ótm pto comerc, esq, todo estrutu­
rado, 12 sis, 4 wcs, no melhor Io- 
cal*da Jaguarari FIJ 950.000,00. 
TR15254.

I  Candelária I

HENRIQUE VIEIRA -C.2704.171 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Torre Miguel Seabra, sl, 37,68m2, 
RJ 150 mil.

TEC IMOBIUÃRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Sl em 
clinica d  intraestrutura lot e exclu­
siva pI consultório dentãrio d 
equiptos básico RJ 47 m i sem 
equiptos RJ 37 mí.

TERTUUANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl 
comerc no centra de Natal, 30m2 
área RJ 22 mi. TR17604.

TERTULIANO RÉGO- C.1Ó98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
praia de Pipa imóvel comerc d 
5ò4m2 construção, restaurante, 
residência anexa, estacionamento 
RJ 1.500.000,00. TR17608.

Ponta Negra

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão saWdom. 
imóvel em av pnnc, servindo p/ 
pousada, 2 pav, 2 sl, 10 suit, có-# 
pa-coz/desp, coz/aux, qto dêp 
á.serv, gar RJ 700 mil. TR12D05.

VENDE-SE-LOJA DE AUTO PE­
ÇAS C/OFICINA. Próx Comercial 
Fronteira. PREÇO A COMBINAR. 
F:3614-5826/9925-3680( Ivo)

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6252. 
Préd comerc, c/recepçào, 2 sis, 2 
wc, ótimo p'escrit ou consultórios. 
R$1 mil. VPA.791.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Préd comerc, ótimo p/slào de be­
leza, restaurantes e etc, em frente 
ao Neves, com ótimo acabto, 2 
wc, e slão de aprox 60m2. RJ 
1.200,00. VPA.779.

J ^ ^ ^ ^ C a n d e lá t w ^ ^ j

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Excelente p/es- 
critório ou casa de eventos, com 
992m2 de área construída e 
1700m2 de terr. c/pisc. RJ 6 mil

Ribeira

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. P.co- 
merc 600m2, excel Localiz, RJ 
2.000.000,00, analisa proposta. 
COV.18113.

C A »  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. St co­
merc d  22m2, exc loc, em cons­
trução. Vale a pena. RJ 90 mil à 
vista. COV.18222.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão c/l38m2, wc, estac. ótimo 
p/oficina mecânica. RJ 200 mil. 
TR13077.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl c/37.51m2 ár, recepção, wc.la- 
do sombra. RJ 60 mil. TR17803.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Atenção investidores, prédio c/14 
suits alugadas, em local excel. RJ 
450 mil. TR16111.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, préd c/2 salões esc, re- 
cep, 3 wcs, coz, estac. RJ 850 

. mil. TR15821.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ponto Comercial ótimo p/restau- 
rante. 250m2 área. sla/copa/coz, 
5 wcs RJ 160 mil, TR17084.

Tirol

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/fenados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sala 
comerc d 22m2 exc loc. RJ 75 mil 
avista. COV.18030.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo pto comerc. exc.p/clinica/ 
esc, etc, 500m2 const, 9 sis, 3 
wcs, estac, lado sombra. RJ 900 
mil. TR17214.

TERTULIANO RÉGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. S! 
comerc, ótm loc, 22m2 área, wc, 
Id somb. TR17522.

Zona Norte

TERTULIANO REGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm clínica d várias sis, recep­
ção, área de laboratório, esquina. 
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
C.1607. F.4006-0207. Préd Cô- 
merc c/galpão, terr, 9 sis, 4 wc, 
coz c/arm, lavabo, var, ár serv, 20 
gar. RJ 2.500,00 + taxas. PC l-
00729..

L <i_ i>J j j o a S e ç a _ _ J

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.pto.comerc, av.principal, 
130m2 cont, 6 sls/estac. RJ 3 mil. 
TR17549.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
•F.3203-2800. Plantão.Sáb/Dom. 

Av princ, terraço, sl 2 amb, 3/4, wc 
soc, coz/arm, ár.serv, gar, RJ
900.0. TR13382.

COHABINAL - loja c/200m2, 02* 
pavimentos.F9136-3641

ESCRITJMOBOARLOS CUNHA
•C.1073. F3211-3252/4646. Sala 
comercial sem cond. RJ 250,00

1.6 Barro Vermelho

Pamamirim

2 STES - sl 2 am, coz, wc, gar p/ 2 
car. RJ 1.100,00. F: 91964543

Bairro Nordeste

+ de 3 Quartos

Potenoi
Casa
Aluga

Potilândia

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
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1.6
Pontos Comerciais 

Aluga

Petrópolis

1.7 Emaus 1.7 Nova Parnamirim 1.7 Praias| 11.7 - Grande Nataij 12.1 Fazendas 2.2 Granjas 3.1 Fiat

Emaus

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Alugo
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,00 + tx.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, exc loc, 2 pav, 256m const 
3 sis. 3 wc. estacion, Id somb. R$ 
6 mil. TR17570.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima sl p/ escrit/consultório. med 
25m2 c/recepçáo e wc. R$ 
600,00. TR13858.

Ribeira

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
Exc prédio bem loca fc jjjav , re 
cep, 22 sis, vários wc, saiadíeven- 
tos, copa/dSfep, estac. R$ 22 mil. 
TR15915.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio d 2 pav, 680m2 const, gal­
pão, 2 sis, wc, k) somb. TR11906.

I Tirol I

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Casa na Romuaido Galvão ao la­
do no Midway Mall. 3 sis, 3/4. wc, 
coz. ótima p/Escolas ou Clinicas. 
R$ 2.500.00. VPA.705.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo imóvel comerc em grande 
Av, terraço, 6 sis. 2 wcs, estac, la­
do sombra. R$ 2.500,00. TR- 
17794.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl nova, exc.bcaliz, 22m2 const. 
wc, lado sombra. R$ 600,00. TR- 
17390.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, excel localiz. ótima oport. 
R$90 mil. TEV-18135.

1.7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

goa Nova

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C. 1073. F:3211-3252/4646.
Green Club II: 323m2. R$70 mil.

VDE-SE TERRENO • med 291
M2 no Bairro de Lagoa Nova, Na 
Rua dos Potiguares, próx ao Caie. 
Ótima localização. 3231-7183

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c'998M2, exc loc, ótm oport, à vis­
ta R$500 mil. TEV. 18269.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/341m2, exc localiz, ótm oport, 
R$170 mil Ac CEF. TEV18212.

Nova Parnamirim

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond lech, ótm lote, 312m2 área, 
exc área lazer R$ 80 mil. 

_ TR17720.

BEZERRA IMÓVEIS - C.2700. 
F.3204-2555. Bosque das Palmei­
ras, conf e seg, sombra, lazer, 
compl. R$ 160 mil. BI00181.

Parnamirim

PIMENTA CRECI 1135 17' -
3231-8210/9158.7308. 9.20 X 22. 
203m2, plano,sombra, R$ 45 
mil,a/c carro.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Excel 
terreno, área 1,080m2. R$ 350 mil 
à  vista. TEV. 17505.

Cidade Satélite

PIMENTA CRECI 1135 17* •
3231 -8210/9158.7308.(PARQUE 
DE LAVERITRA) 2 lotes juntos 
10x20.R$ 190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
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